AV. HERMES VISSOTO, 810 - CENTRO - FONE/FAX:(044) 3665-1214
E-mail - pmicaraima@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
- ESTADO DO PARANÁ -

Republicação por Erro
LEI N.° 0297/2008
Data: 24/03/2008
Autoria: LEGISLATIVO MUNICIPAL
Súmula: Altera os valores da tabela de vencimentos

dos Cargos de Provimento Efetivo do Poder Legislativo Municipal e dá outras
providências.

Origem: Projeto Lei Legislativo n° 001/2008

A Câmara Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná,
Aprovou, e eu, Prefeita Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1o. Fica alterado, nos termos do Inciso X do art. 37 da Constituição
Federal, o valor do vencimento dos Cargos de Provimento Efetivo do Poder Legislativo
Municipal, conforme o anexo I desta Lei.

Art. 2o. O valor do vencimento de que trata esta Lei serão alterados por
Lei especifica de iniciativa privativa do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3o. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 1o de março de 2008.

Art. 4o - Fica revogado o anexo I, da Lei n°075/2005.

Prefeitura Municipal de Icaraima, Estado do Paraná, aos 24 dias do mês
de março do ano dois mil e oito.

ISADEL FÁTIMA PREZZITJOSTSANTOS
PREFEITA MUNICIPAL

mailto:pmicaraima@yahoo.com.br

AV. HERMES VISSOTO, 810 - CENTRO - FONE/FAX:(044) 3665-1214
E-mail - pmicaraima@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
- ESTADO DO PARANÁ -

ANEXO I
TABELA DE VENCIMENTOS

NÍVEL Vencimentos NÍVEL Vencimentos
1 410,00
2 422,30
3 434,97
4 448,02
5 461,46
6 475,30
7 489,56
8 504,25
9 519,37

10 534,95
11 551,00
12 567,54
13 584,56
14 602,10
15 620,16
16 638,77
17 657,93
18 677,67
19 698,00
20 718,94
21 740,50
22 762,72
23 785,60
24 809,17
25 833,44
26 858,45
27 884,20
28 910,73
29 938,05
30 966,19

31 995,18
32 1025,03
33 1055,78
34 1087,46
35 1120,08
36 1153,68
37 1188,30
38 1223,94
39 1260,66
40 1298,48
41 1337,44
42 1377,56
43 1418,89
44 1461,46
45 1505,30
46 1550,46
47 1596,97
48 1644,88
49 1694,23
50 1745,05
51 1797,40
52 1851,32
53 1906,86
54 1964,06
55 2022,98
56 2083,67
57 2146,18
58 2210,57
59 2276,89
60 2345,19

mailto:pmicaraima@yahoo.com.br